[image: нов_герб_чб_222]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.10.2025 № 129/86

Об утверждении состава Молодежного
парламента при Совете депутатов
городского округа Лобня Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Московской области от 6 июля 2021 года № 142/2021-ОЗ «О государственной молодежной политике в Московской области», от 16 апреля 2010 года № 40/2010-ОЗ «О Московском областном молодежном парламенте», Положением о Молодежном парламенте при Совете депутатов городского округа Лобня, принятым Решением Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 14.11.2018 № 219/35, решением Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 26.08.2025 № 96/83 «О формировании состава Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Лобня Московской области», учитывая мнения депутатов,

Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Лобня Московской области (прилагается).
2. Утвердить ответственным от Совета депутатов городского округа Лобня Московской области за координацию работы Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Лобня Московской области Миронову Елену Борисовну – председателя комиссии по спорту, молодежной политике и туризму Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт Администрации городского округа Лобня – www.лобня.рф» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.

Председатель Совета депутатов
городского округа Лобня

                               А.С. Кузнецов

[bookmark: _GoBack]«30» октября 2025 г.

Приложение
к решению Совета депутатов городского округа Лобня Московской области
от «28» октября 2025 № 129/86

Состав Молодежного парламента
при Совете депутатов городского округа Лобня Московской области

1. Абрамкин Сергей Алексеевич
2. Блинов Иван Владимирович
3. Бобровская Анастасия Викторовна
4. Вединяпин Артур Витальевич
5. Горбунова Ангелина Вячеславовна
6. Думбрава Дмитрий Иванович
7. Илиеш Александр Андреевич
8. Колыхалова Мелания Владимировна
9. Кравец Анастасия Игоревна
10. Науменко Диана Захаровна
11. Никитин Никита Сергеевич
12. Свороб Варвара Сергеевна
13. Тураев Даниил Александрович
14. Узлова Полина Константиновна
15. Ягубов Дмитрий Михайлович
image1.jpeg